7. MARTIN KUTMANI MALESTUSVOISTLUSED
05.02.2019, Tartu Ulikooli spordihoone

OSALEJAD / PARTICIPANTS

M 60m

1 Richard Vider

2 Rait Vaar

3 Henri Sai

4 Ken Mark Minkovski

5 Mart Maasing

6 Otto Pdllumaa

7 Kristofer Vilhem Viet

8 Kristjan Markus Eelmaa
9 Jaak Joonas Uudmae
10 Teet Meerits

11 Mart Muru

12 Ahto Kree

13 Rauno Kirschbaum

14 Marko Kaare

15 Stanislau Darahakupets
16 Maksim Hrabarenka
17 Reinis Kreipans

18 Dominykas Trijonis

M 600m

1 Rasmus Magi

2 Deniss Salkauskas
3 Sten Utsmiits

4 Enari Tonstrom

M 60m tj / M 60m hurdles
1 Jakob Ristimets

2 Keiso Pedriks

3 Teet Meerits

4 Mikk Mihkel Nurges

5 Viktar Sinkavets

6 Saulius Rapolas

7 Kristaps Sietins

M Teivashiipe / M Pole vault

1 Martin Paakspuu
2 Eerik Haamer
3 Mareks Arents
4 Marks Harcenko

M Kaugushiipe / M Long jump

1 Karl Kivi

2 Mikk Mihkel Nurges
3 Kaspar Arusalu

4 Jan Erik Kriisk

EST/ TUASK
EST / Pbltsamaa
EST / Altius
EST / Audentes
EST / TUASK
EST/ TUASK
EST/Rae SK
EST /Rae SK
EST/ Audentes
EST/ TUASK
EST / Audentes
EST / Sakala
EST / Altius
EST / Altius
BLR

BLR

LAT

LTU

EST/ TUASK
EST/ TUASK
EST/ TUASK
EST / Sakala

EST / TUASK

EST/ Tallinna Kalev
EST / TUASK

EST / TUASK

BLR

LTU

LAT

EST / Lounaldvi
EST/ TUASK
LAT

LAT

EST / Tallinna Kalev
EST/ TUASK

EST / Tartu Kalev
EST / TUASK

7,10/7,22
7,10/7,21
6,91/6,91
6,92/6,92
7,54

1421742
7,50/7,50
7,2417,24
7,33

6,90/7,24
6,85/7,19
7111730
7,1717.40
7,4517.46
6,84

6,82

6,88/6,95
7,00

8,42 /8,42
7,93
8,17 /8,65
8,16 /8,32
8,02
7,93/7,95
8,00

5.00/4.52
5.19/5.19
5.70

7.09/6.53
7.38
7.19
6.47



5 Elvijs Misans
6 Uladzislau Bulakhau
7 Didzis Siksalietis

M Kuulitduge / M Shot put
1 Jander Heil

2 Genro Paas

3 Raido Kalbach

4 Aliaksei Nichypar

5 Arnis Zviring

6 Davis Olin§

7 Sarunas Banevicius

8 Edgars Berkis

N 60m /W 60m

1 Ksenija Balta

2 Marit Kutman

3 Triinu Lamp

4 Mirjam Méttus

5 Ann Marii Kivikas

LAT
BLR
LAT

EST / Sakala

EST / Sparta

EST / Tallinna Kalev
BLR

LAT

LAT

LTU

LAT

EST / Tallinna Kalev
EST / TUASK

EST / TUASK

EST / TUASK

EST / Altius

6 Ramona Eliis Aleksandra Metsaranta EST / Altius

7 Anete Siman

8 Dea Lepik

9 Annika Sakkarias

10 Liisa-Maria Truupdld
11 Eliise Anijalg

12 Anna-Liisa Saks

13 Janeli Toomel

14 Marielle Kleemeier
15 Carina Renne Valdek
16 Liga Vecberza

17 Sindija Buk3a

N 60m tj / W 60m hurdles

1 Diana Suumann

2 Kirsi Pruudel

3 Eliise Anijalg

4 Birgit Paju

5 Krystsina Churyla (Hachko)
6 Sviatlana Parakhonka

7 Kristine Blazevica

N Teivashiipe / W Pole vault
1 Marin Ldo

2 Tiina Tikk

3 Marleen Milla

4 Reena Koll

5 Caroline Lehes

6 lldze Bortascenoka

7 Anete Jete Meiere

8 Ugne Liubinaite

EST / Altius

EST / Tallinna Kalev
EST /Némme
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Audentes
LAT

LAT

EST / TUASK
EST/ TUASK
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
BLR

BLR

LAT

EST / TUASK
EST / Tartu Kalev
EST/ ViKe

EST/ Visa

EST/ TUASK
LAT

LAT

LTU

6.98 /6.81

18.85/18.05
17.05/15.59
17.35/15.85

16.51
15.24
19.72/18.52
15.93/15.76

7,29

7671775
8,22/8,22
8,1718,17
7,84 17,92
8,13/8,13
7,95/8,01
8,08/8,16
7,88

7,83/7,83
8,03/8,04
7,89/7,89
7,1517,98
7,95/7,95
7,7717,78
7,52

7,34 17,34

8,35/8,41
9,51/9,51
9,16/9,16
9,68/9,68
8,24
8,25

3.42/3.42
4.01
3.95/3.95
4.36/4.10
3.15
4.10/4.10

3.38/3.10



N Kaugushiipe / W Long jump

1 Kirsi Pruudel

2 Tahti Alver

3 Merilyn Uudmae

4 Liisa-Maria Truupdld
9 Birgit Paju

6 Ksenija Balta

7 Mara Griva

8 Kristine Deruma

NOORED / YOUTHS

P U14 60m / Boys U14 60m
1 Andreas Mutli

2 Jaan Junson

3 Egert Tohvre

4 Henri-Joosu Maide
5 Hardi Ernits

6 Kert Alekand

7 Laur Peetris

8 Tristan Erm

9 Robin-Mathias Mudr
10 Martin Trumm

11 Andreas Trumm

12 Jakob Ergezinger
13 Paul Villmann

14 Hendrik Alberg

15 Karl Tuka

16 Gustavs Naglis

EST / TUASK
EST /Ndmme
EST / Audentes
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev

EST/ Tallinna Kalev

LAT
LAT

EST / Tartu Kalev
EST / Rapina
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / TUASK
EST / Altius
EST / Altius

EST / Tartu Kalev
EST/ TUASK
EST/ TUASK
EST / Altius
EST / Altius
EST / Altius
EST / Altius

LAT

P U14 Teivashiipe / Boys U14 Pole vault

1 Martin Trumm

2 Andreas Trumm

3 Jaan Junson

4 Sten Erik lir

5 Gustis Stasiukaitis
6 Mykolas Baliukas

EST/ TUASK
EST/ TUASK
EST / Répina
EST / Tartu Kalev
LTU

LTU

P U14 Kaugushpe / Boys U14 Long jump

1 Andreas Mutli

2 Egert Tohvre

3 Henri-Joosu Maide
4 Hardi Ernits

5 Jaan Junson

6 Kert Alekand

7 Laur Peetris

8 Tristan Erm

9 Robin-Mathias Muur
10 Martin Trumm

EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Rapina
EST/ TUASK
EST / Altius

EST / Altius

EST / Tartu Kalev
EST/ TUASK

9.57
6.36/6.13
6.28
5.85/5.76
5.28/5.28
6.87 /6.56
6.36
5.96/5.90



11 Andreas Trumm EST/ TUASK

12 Jakob Ergezinger EST / Altius

13 Paul Villmann EST / Altius

14 Hendrik Alberg EST / Altius

15 Karl Tuka EST / Altius

P U16 60m / Boys U16 60m )

1 Keio Essa EST / TUASK

2 Karl Markus Purason EST/ TUASK

3 Orm Leopold Lukas EST/ TUASK

4 Romet Kivi EST / Viraaz

5 Dan Semeljov EST / Maret-Sport

6 Edgars Avens LAT

P U16 Teivashiipe / Boys U16 Pole vault

1 Madis Kaare EST / Altius

2 Dan Semeljov ) EST / Maret-Sport
3 (v.a.) Eduard Ulevain EST / Tartu Kalev
4 (v.a.) Kevin Kolk EST / Maret-Sport

P U16 Kaugushiipe / Boys U16 Long jump

1 Harry Pihlik EST/TUASK

2 Dan Semeljov EST / Maret-Sport

T U14 60m / Girls U14 60m

1 Carmen Rebane EST / Tartu Kalev

2 Laura Kibarsepp EST/TUASK

3 Luise Keller EST / TUASK

4 Viola Hambidge EST / Altius

5 Grethel Armenson EST / Maret-Sport

6 Kairiin Hermits EST / Tartu Kalev

7 Stella Seim EST / Tartu Kalev

8 Marie Pihlap EST/ Tartu Kalev

9 Lotta-Ly Rikkinen EST / Tartu Kalev

10 Mirelle Nataly Klais EST / Audentes

11 Inese Bembere LAT

12 Amanda Eihmane LAT

13 Andrija Krupoviciute LTU

T U14 Teivashiipe / Girls U14 Pole vault

1 Katarina Verst EST/ TUASK

T U14 Kaugushiipe / Girls U14 Long jump

1 Carmen Rebane EST / Tartu Kalev

2 Laura Kibarsepp EST/ TUASK

3 Luise Keller EST / TUASK

4 Viola Hambidge EST / Altius

5 Grethel Armenson EST / Maret-Sport

6 Kairiin Hermits EST / Tartu Kalev

7 Stella Seim EST / Tartu Kalev

8 Lotta-Ly Rikkinen

EST / Tartu Kalev

4.2513.72
4.26/4.09



9 Mirelle Nataly Klais
10 Inese Bembere

T U16 60m / Girls U16 60m
1 Laura Kompus

2 Grete Kivimets

3 Grete Karsna

4 Kea Rael Kukk

5 Berit Kukk

6 Carlyn Pukk

7 Mirtel Stankevit§

8 liris Toomeso0

9 Agneta Kullamae

10 Pilleriin Turnpu

11 Carmen Raak

12 Karmen Bruus

13 liris Rehme

14 Triine Uibokand

15 Mari Silvia Lauri

16 Liisa-Maria Lusti
17 Gabriela Constance Reigo
18 Anna Maria Millend
19 Mariell Magi

20 Madara Berzina

EST / Audentes
LAT

EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST / TUASK
EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Maret-Sport
EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST/ TUASK
EST / Altius

EST / Audentes
EST / Audentes
EST / Audentes
EST / Audentes
LAT

T U16 Teivashiipe / Girls U16 Pole vault

1 Maria Kdlamets
2 Marion Kohler
3 Carlyn Pukk
4 Martha-Liset Rddmussaar
5 Rugile Miklyciute
6 (v.a.) Marianne Kivi

EST/ TUASK
EST/ TUASK
EST/ Altius
EST / Altius
LTU

EST/ TUASK

T U16 Kaugushiipe / Girls U16 Long jump

1 Laura Kompus

2 Katrin Kivimets

3 Triine Ottender

4 Berit Kukk

5 Karola Steinberg
6 Carlyn Pukk

7 Martha-Liset R6dmussaar
8 Mirtel Stankevit$
9 liris Toomesoo

10 Pilleriin Tlrnpu
11 Carmen Raak
12 Karmen Bruus
13 Triine Uibokand
14 Mari Silvia Lauri
15 Emilija Tralmaka
16 Tina Zemane

17 Eliza Lemberga

EST / Tartu Kalev
EST / Tartu Kalev
EST/ TUASK
EST / TUASK
EST / TUASK
EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Altius

EST / Maret-Sport
EST / Tartu Kalev
EST/ TUASK
EST / Altius

LAT

LAT

LAT



18 Liisa-Maria Lusti EST / Audentes
19 Gabriela Constance Reigo  EST / Audentes
20 Mariell Magi EST / Audentes



